17/07/2020 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1777072

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1777072 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 92 / 2020 - CTT/UFPI (11.01)

Nº do Protocolo: 23111.031014/2020-86
Teresina-PI, 17 de Julho de 2020

Portaria 11/2020 - CTT/UFPI

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA, no uso de suas Atribuições
Legais e Estatutárias, e considerando:

Memorando Circular Nº 34/2020 - DGOV/PROPLAN de 02 de Julho de 2020

RESOLVE:

Art 1º - Constituir Comissão formada pela servidora, docente, e aluno abaixo relacionados,
para sob a presidência da Primeira, participarem das atividades de acompanhamento e
avaliação do PDU (Plano de Desenvolvimento da Unidade) e PDI (Plano de Desenvolvimento
Institucional).

MARIA RITA BARBOSA DE SOUSA - Presidente

(Servidora Técnico Administrativo-CTT/UFPI)

ISÔLDA MÁRCIA ROCHA DO NASCIMENTO - membro

(Professor EBTT-CTT/UFPI)

WALDOMIRO DA SILVA BARROS - membro

(Aluno-CTT/UFPI)

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, conforme art 4 do Decreto
10139/2019, considerando a urgência para a realização dos trabalhos dado o prazo para o seu
cumprimento.

Cientifique-se, publique-se e Cumpra-se

Teresina, 17 de julho de 2020

(Assinado digitalmente em 17/07/2020 13:59 )
FRANCISCO EDINALDO PINTO MOUSINHO

DIRETOR
Matrícula: 1072943

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

17/07/2020 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1777072

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1777072 2/2

tipo, data de emissão e o código de verificação: df0cd5fa49